19591/22-04-2024 σε ορθή επανάληψη απόφαση Δημάρχου, «Ορισμός
    Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων».
5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 6403/28-06-2024 βεβαίωση του ΑΣΕΠ.
6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 53773/15-07-2024 (ΑΔΑ: 9Η3Γ46ΜΤΛ6-ΔΨΛ) απόφαση του Υπουργού
    Εσωτερικών, με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εκατόν τεσσάρων (104) ατόμων με σχέση εργασίας    
    ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης εκατόν ογδόντα επτά  (187) συμβάσεων μίσθωσης    
    έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την  παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου».
7. Την υπ’ αρ. 257/2024 (ΑΔΑ: 6ΝΓ2ΩΞΣ-ΜΓΕ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα:
    «Καθορισμός αριθμού και ειδικοτήτων συμβάσεων μίσθωσης έργου στη Δ/νση Πολιτισμού,